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Okur temsilciliği, Ağustos ayı mesajlarının, zamanında yayınlanamamasından dolayı özür dileriz. Bir
daha gecikme yaşanmayacağını bildirir, anlayışınıza teşekkür ederiz.

Çağrı 1: Ben sitenizde İhsan Sefer adlı okurum. Sitenize makalemi gönderdim; ayrıca şunu öğrenmek
istiyorum, derginizin sayfaları arasında yazımın da yayınlamasını istiyorum. Bununla ilgili sizden bilgi
almak istiyorum.
(İhsan SEFER )

Okur Temsilcisinin Cevabı: Sayın İlhan SEFER, dergimize gönderilen her yazı, yazı işleri tarafından
incelenmekte, yayınlanmasına hazır ve uygun halde olduğunda, yayınlanmak üzere sırasını almakta,
hazır olmadığı veya uygun görülmediği halde veya yayınlandığında geri dönüş yapılmaktadır.
Ancak yazı işleri oldukça yoğun ve ağır iş yükü altında çalıştığından geri dönüş biraz zaman
almaktadır. Geciken cevaplardan dolayı biz okurların, anlayışına ihtiyaçları olduğunu hatırlatmak
isterim. Makalenizin e-dergi sayısında yayınlanması isteğinize gelince yayınlanan bültenler aylık
olarak düzenlenmekte ve yayınlanmaktadır. Bülten sayısının içeriği o zamanın çalışmalarına göre
değerlendirilmektedir. Politika Dergisi’nin e-dergisinde yazınızın yayınlanabilmesi için 
yazi.yayin@politikadergisi.com [2] e-posta adresine daha önce hiçbir yerde yayınlanmamış, e-dergi
yayınlanıncaya kadar da hiçbir yerde yayınlanmayacak bir yazınızı gönderebilirsiniz.
Değerlendirmelere göre yazınız Politika Dergisi’nin e-dergisinde yayınlanabilir. İlginize ve desteğinize
teşekkür ederiz.
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Çağrı 2: Merhaba, Adım Galip Özcan. İngiltere'de eğitim gören 21 yaşında bir Kemalistim. Burada ki
yalnızlığımdan dolayı sizin derginize büyük ilgi gösterdim. Son yıllarda oluşan karmaşık ve olumsuz
bilgi kirliliği içinde sizin biraz olsun bize ışık tutmanız çok olumlu bir tutum. Burada yaşadığım süreç
bana çok farklı unsurlar ekledi. Ülkemin durumuna çok üzülüyorum. Yalnızlık olduğundan bir de
yabancı bir ülkede olmak daha çok ülkeme, Atama itiyor beni. Siz bize cesaret veriyorsunuz.
Korkularımızı bastırıyorsunuz. Size teşekkür etmek isterim bu konuda. Biz çok çok daha güzel şeyler
çevremizde görmeliyiz. Çok üzülüyorum ülkemde ki iyi insanların başına gelenlere. Umutluyum;
neden derseniz Atam her zaman kalbimin içinde. Teşekkür etmek isterken farklı yerlere gitti konu. Bu
konularda duygusal olmam, üzüntülerim bir fırsatta kendini dışarı atmak istiyor. Teşekkür ederim.
(Galip ÖZCAN )

Sosyal Medya: Facebook | Twitter

Bu sitedeki içeriklerin izinsiz alınması, kopyalanması, başka bir imza ile izinsiz ve "kaynak gösterilmeden"
yayınlanması kesinlikle yasaktır. Tam bağlantıyı (link) ve yazar / çizer adını kaynak göstermek şartıyla, alıntı

yapılabilir. Yapılan yorumlardan PolitikaDergisi.com sorumlu tutulamaz.
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Okur Temsilcisinin cevabı: Sayın Galip ÖZCAN, Atatürkçü düşünceye bağlı toplumumuzun her
kesiminden insanları gibi, çağdaş ve medeni bir şekilde aydınlık yolunda ilerleyerek ve okurlarından
hiçbir maddi çıkar beklemeden, en verimli ve değerli zamanlarını bu yolda harcayan Politika
Dergisi’nin çalışkan aydınları desteklerinize teşekkür ediyor ve bundan güç ve cesaret alıyor. Ülke
sınırları dışından gelen destek mesajınıza teşekkür ediyor her Atatürkçü gibi yalnız olmadığınızı
bilmenizi istiyoruz. Lütfen desteğinize devam ediniz. Değerli ilginize teşekkür ederiz.

Çağrı 3: Ben Bursa/Yıldırım Yavuz Selim İlköğretim Okulu’nda, 8.sınıfta okumaktayım ve 15
yaşındayım. Okulumuzun ayın 21.inde İzmir’e düzenleyeceği geziye katılmak istiyorum. Ancak maddi
gücümüz hiç olmadığından karnımızı doyurmakta bile zorlanıyoruz. İstenilen parayı bulamadığımdan
geziye dahil edilmiyorum. Ben o geziye gitmeyi çok istiyorum. Arkadaşlarımın hepsi gidiyor; ama ben
gidemiyorum. Sayın Milli Eğitim Bakanımız Nimet ÇUBUKÇU’ya mektup atacak param bile yok.
Yakında kendisine mektup yazacağım. Eğer okulumla iletişime geçer onlarla konuşursanız beni
dünyanın en mutlu insanı yaparsınız.
(Bayram ÇELİK )

Okur temsilcisinin cevabı: Sayın Bayram ÇELİK ve değerli okurlarımız, bu durum ilgili bakanlığımızın
ve kurumlarımızın, eğitim ve sosyal konularda, böylesine halktan kopuk ve ilgisiz olduğunu ortaya
koyuyor. İlköğretim düzeyinde bile maddiyatın dar gelirlileri ezdiği, sosyal faaliyetlerden mahrum
bıraktığı bu düzende, ne yazık ki böyle konuları açığa çıkarmak için belgelemek gerekiyor. Dergi
yöneticileri yoğun çalışmaları ve hayat mücadeleleri arasında çabalarken, bir taraftan Politika
Dergisi’nin daha güçlü olmasına, insanların politika konusunda bilinçlenmesine ve derginin daha
büyük kitlelere ulaşmasına çalışmaktadır. Bu mesajın içerdiği durumun çözüme ulaşmasına,
belgelenememesi ve zaman kısıtlılığı engel olmuştur. Umuyoruz ki okurlarımız, böylesi durumlarda
ve yolsuzluk, hukukun ihlal edilmesi gibi durumları ihbar ederlerken referans alınabilecek belge
niteliği taşıyan mesajlarla bize başvururlar.
Konuyla ilgili Milli Eğitim Bakanlığı’nın internet sitesinden okurumuzun durumu paylaşılmış; fakat ne
yazık ki cevap alınamamıştır.
Sayın Bayram ÇELİK’e ilgisinden dolayı teşekkür ederiz.

Okur Temsilcisi Ağustos 2010

Çağrı 1: İyi günler ben yaklaşık bit buçuk ay kadar önce yazarlık için başvuru yapmıştım; ancak bana
olumlu-olumsuz bir cevap verilmedi. Acaba başvurum ulaşmadı mı size?
( Hakan TOĞA )

Okur temsilcisinin cevabı: Sayın Hakan TOĞA, yazarlık başvurunuz, yapılan toplantıda daha önce bazı
forum sitelerinde Politika Dergisi’nin değerli kadrosu hakkında yapmış olduğunuz, yakışıksız
yorumlarınızdan dolayı değerlendirilip olumsuz sonuçlanmış ve size yazarlık yetkisi verilemeyeceğine
karar verilmiştir.
Politika Dergisi ciddi bir platformdur ve hedefleri olan, insanların apolitik kalmaması için çaba
gösteren, en değerli zamanlarını gece gündüz demeden harcayan kadrosuyla ve kaliteli okurlarıyla
özel bir dergidir.
Politika Dergisi’ne okur makaleleri göndermeye devam edebilirsiniz. Yazısı yayınlanmayı bekleyen
her okur makalesi gibi yayın işlerinin incelemesi ve onayı durumunda okur makaleleriniz
yayınlanacaktır.
Bu kararı saygı çerçevesinde karşılayacağınızı umarak Politika Dergisi’ne göstermiş olduğunuz
ilgiden dolayı teşekkür ederiz.
Saygılarımızla…

Yazarlık Başvuruları Hakkında
Değerli okurlarımız ve yazarlık başvurusu durumunu sabırla bekleyen okur makalesi yazarlarımıza
duyuru:
Politika Dergisi’ne yazarlık başvuruları ve okur makalesi yayınları devam etmektedir. Dergimizde
yazılarınızın yayınlanmasını istiyorsanız,
Okur makalesi yazarak size açık olan sayfadan, makalenizi gönderebilir, yayın işlerinin inceleyip
uygun görmesi durumunda, makalenizi Politika Dergisi’nde okuyabilir ve arkadaşlarınızla
paylaşabilirsiniz.
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Bu durumda makalenizin yayınlandığı, ayrıca bildirim mesajı ile gönderilir.
Yayınlanması uygun olmayacak şekilde yazılan kalitesiz, düzensiz veya uygun olmayan yazılar,
sahiplerine mail gönderilerek olumsuz sonuçlandığı bildirilir.
Yazarlık başvurularının durumunu öğrenmek isteyen adaylarımıza;
Öncelikle yazarlık başvurusunun yoğun olduğu ve yazarlık başvurusu değerlendirme ekibinin aynı
zamanda diğer yayın işleri dolayısıyla işleri yoğun olduğundan sabır göstererek yardımcı olmamız
gerekiyor. Bu davranışımız, yazı işleri ile karşılıklı anlayışımız olacaktır.
Sonucunu bekleyen yaklaşık yüz ellinin üzerinde başvuru dikkatle değerlendirilmektedir.
Politika Dergisi’nde yazarlık yapmak için başvuran adaylarımız, dergimize okur makalesi göndermeye
devam edebilirler. Bu durumda makaleleri ve önemli konulara değinmeleri değerlendirilmelerinde
yardımcı olacaktır. Yazıları kaliteli ve takip edilir olan adaylarımız mülakata alınacaktır.
Bu durum adaylarımıza ayrıca bildirilecektir.
Değerlendirilmekte olan başvuru sonuçlarının en geç 15 Ağustos 2010 tarihine kadar yetiştirilmesi ve
duyurulması planlanmaktadır.
Yapılan toplantı sonucu okur temsilciliği aracılığıyla duyurulur.
Politika dergisine göstermiş olduğunuz ilgiden, ve anlayışınızdan dolayı teşekkür ederiz.
Saygılarımızla okur temsilciliği…
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